
K i v o n a t  

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. május 31-én megtartott zárt ülésének jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
144/2018 (V.31.) határozata 

Síró Zoltán által benyújtott kifogásról 
 

Biatorbágy Város képviselő-testülete a mező- és erdőgazdasági földel forgalmáról szóló 
2013. évi CXXII. törvény 68.§ (5) bekezdése alapján megtárgyalta Síró Zoltán által, a Magyar 
Agrár-, élelmiszergazdasági és vidékfejlesztési Kamara Megyei Elnöksége helyi 
földbizottsági feladatkörében adott állásfoglalásával szemben benyújtott kifogásáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Síró Zoltán által, a Magyar Agrár-, 
élelmiszergazdasági és vidékfejlesztési Kamara Megyei Elnöksége helyi földbizottsági 
feladatkörében adott állásfoglalásával szemben benyújtott kifogást elutasítja. 

INDOKOLÁS 

Biatorbágy Város képviselő-testülete a mező- és erdőgazdasági földel forgalmáról szóló 
2013. évi CXXII. törvény (a továbbiakban: Fétv.) 68.§ (5) bekezdése alapján megtárgyalta 
Síró Zoltán által, a Magyar Agrár-, élelmiszergazdasági és vidékfejlesztési Kamara Megyei 
Elnöksége helyi földbizottsági feladatkörében adott állásfoglalásával szemben benyújtott 
kifogását. A Fétv. 103/A. § (2) bekezdése alapján „ A képviselő-testület megváltoztatja a 
kifogással érintett állásfoglalást, ha annak kiadására a Fétv. 23-25. §-a megsértésével került 
sor, egyébként a kifogást elutasítja. Az elkésett kifogást a képviselő-testület érdemi vizsgálat 
nélkül elutasítja. A képviselő-testület a kifogást 15 napon belül zárt ülésen bírálja el. A 
képviselő-testület a döntését jegyző útján közli.”  

A kifogással megtámadott kamarai állásfoglalás jogszabályt nem sért, mivel a fent 
hivatkozott Fétv. 23-25.§ rendelkezéseibe nem ütközik. A képviselő-testület hatásköre a 
kifogás elbírálása során csak arra terjed ki a 17/2015.(VI.5.) AB határozat 26. pontja alapján 
is, hogy a Fétv. 23-25.§-ai megsértésével került-e sor az állásfoglalás kiadására.  

A képviselő-testület jelen döntése ellen bírósági felülvizsgálatnak van helye. A felülvizsgálati 
jogot a 2004. évi CXL. törvény 109.§- biztosítja. 

 
Határidő: azonnali 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Végrehajtásért felel: Szervezési Osztály 

 

 Tarjáni István s.k. dr. Kovács András s.k. 
 polgármester jegyző 

a kiadmány hiteléül: 

 
Pénzesné Szép Anna 

jegyzőkönyvvezető  


